
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.05.2020 № В-1917

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Алена Семеновна 
Хасанова

Эффективные технологии 
формирования детского коллектива. 1 место ДП-0 №89373

2 Бызанова Юлия 
Александровна

Конспект НОД по развитию речи для 
детей 4-5 лет «Сравнение птицы. 
Составление рассказа»

2 место ДП-0 №89483

3 Любкевич Марина 
Владимировна Планета добра 1 место ДП-0 №89484

4 Лебедева Надежда 
Максимовна «Двигаемся играя» 1 место ДП-0 №89497

5 Эльмира Фаритовна 
Асмандиярова Хочу всё знать"Моё тело" 3 место ДП-0 №89520

6 Филинкова Алена 
Викторовна Дети Войны 2 место ДП-0 №89530

7 Светлана Анатольевна 
Сараева "Мама - солнышко мое" 2 место ДП-0 №89531

8 Ирина Михайловна 
Евпачурина Графический рисунок 2 место ДП-0 №89552

9 Литвишко Людмила 
Валерьевна

Тест по немецкому языку 
«Страноведение» 7 класс 1 место ДП-0 №89558



10 Долгова Алена Юрьевна

Сценарий литературно-музыкальной 
композиции "Есть память, которой 
не будет конца" к 75 – летию 
Победы в Великой Отечественной 
войне.

3 место ДП-0 №89562

11 Мирошниченко Антон 
Владимирович

Мастер-класс "Изготовление макета 
Пожарной каланчи 1830года" 1 место ДП-0 №89577

12 Плешакова Тамара 
Ильинична

Рабочая программа спортивно - 
оздоровительного направления 
кружок "Радуга здоровья" для 
обучающихся 3 класса

1 место ДП-0 №89578

13 Дмитриева Ольга 
Васильевна

Конспект непрерывной 
образовательной деятельности на 
тему: «Школа юных математиков» с 
использованием приёмов ТРИЗ с 
детьми старшей группы.

2 место ДП-0 №89580

14 Матвеева Вероника 
Михайловна

Мир открытий - 2020" (сценарий 
конкурса детских 
исследовательских проектов))

1 место ДП-0 №89590

15 Виктория Викторовна 
Зайцева Знакомство в буквой и звуком С 2 место ДП-0 №89599

16 Ольга Сергиенко Методика проучивания дробных 
выстукиваний в русском танце 2 место ДП-0 №89614

17 Ирина Николаевна 
Коренева

Ансамбль как форма музыкально-
исполнительского развития 
учащегося ДШИ

1 место ДП-0 №89624

18 ПЕТРОВА АННА 
АЛЕКСАНДРОВНА

АНАЛИЗ РЕАЛИЗАЦИИ РАБОЧИХ 
УЧЕБНЫХ ПРОГРАММ ДЛЯ ДЕТЕЙ С 
РАС И НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА

1 место ДП-0 №89675

19 Великанова Елена 
Николаевна Пусть всегда будет солнце 1 место ДП-0 №89680

20 Симашко Юлия 
Алексеевна

Методики оценки познавательных 
универсальных учебных действий 1 место ДП-0 №89725

21 Панченко Инна 
Ивановна «Улица моего детства» 1 место ДП-0 №89802

22 Шанина Наталья 
Николаевна

Путешествие в прошлое - День 
Победы 1 место ДП-0 №89806

23 Горшкова Светлана 
Юрьевна

Чтение мордовской народной сказки 
«Как собака друга искала» 1 место ДП-0 №89814

24 Дементьева Ольга 
Ивановна

Конспект физкультурно-
оздоровительного досуга 
"Путешествие к лесным жителям" 
для детей раннего возраста с ОВЗ

3 место ДП-0 №89817

25 Надежда Викторовна 
Кузьмина "Игры с Капитошкой" 3 место ДП-0 №89824



26 Аллагулова Розалия 
Шарифулловна

Конспект урока "Перелетные и 
зимующие птицы" 2 место ДП-0 №89846

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


